
LATVIJAS III ZIEMAS OLIMPIĀDE (Sievietes)

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.03.2015 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:00 Skat.: 27 Spēles Nr.: 1

Tukuma novads S Rīga S1 : 14
(1:6, 0:4, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 Tiesnesis ZUNDE Dāvis, SPROĢIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 6 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 3:19 0 : 1 1 : 0
2. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 8 : 2 2:00 : 4:21 0 : 1 0 : 0

Kopā 1 : 14 0 : 0 0 : 0 14 : 6 6:00 : 9:40 0 : 2 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 DROZDOVA Evelīna Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  61 SOKOLOVA Jevgeņija Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:55 0:1 RHS VS 88 KUBLIŅA Anna APSĪTE Agnese #23
Vārti 04:43 0:2 RHS VS 88 KUBLIŅA Anna APSĪTE Agnese #23, BALODE Aija #13
Vārti 04:58 0:3 RHS VS 18 KRŪMIŅA Ivita AGARE Sindija #17
Vārti 07:12 0:4 RHS VS 13 BALODE Aija APSĪTE Agnese #23
Nor. 09:13 11:13 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 11:17 13:17 TUK  44 STRAUJUPA Amanda Klupināšana
Vārti 13:05 1:4 TUK VM1 8 DZENE Baiba  
Vārti 15:11 1:5 RHS VS 14 ŅEPLOŠKINA Elīna VEĻUGO Ilze #24
Nor. 15:37 16:56 TUK  33 ĀBOLA OJĀRU Ilona Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 16:56 1:6 RHS VV1 88 KUBLIŅA Anna  
VS 16:56  TUK  61 SOKOLOVA Jevgeņija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 16:56  TUK  2 KRONBERGA Vita Olga Vārtsargs stājas vārtos
VS 20:00  TUK  2 KRONBERGA Vita Olga Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  TUK  61 SOKOLOVA Jevgeņija Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:31 1:7 RHS VS 88 KUBLIŅA Anna APSĪTE Agnese #23
Vārti 21:58 1:8 RHS VS 14 ŅEPLOŠKINA Elīna  
Nor. 23:13 25:13 TUK    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 32:18 34:18 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 35:38 1:9 RHS VS 23 APSĪTE Agnese KRONBERGA Ilze #26, KUBLIŅA Anna
#88

VS 35:38  TUK  61 SOKOLOVA Jevgeņija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 35:38  TUK  2 KRONBERGA Vita Olga Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 39:40 1:10 RHS VS 13 BALODE Aija APSĪTE Agnese #23, KUBLIŅA Anna
#88

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:49 43:49 RHS  14 ŅEPLOŠKINA Elīna Sitiens ar elkoni
Nor. 44:07 46:07 TUK  19 NELSONE Elīna Sitiens ar nūju
Nor. 48:02 48:17 TUK  53 NAGLE Ineta Jansone Pretinieka turēšana ar nūju
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Vārti 48:17 1:11 RHS VV1 18 KRŪMIŅA Ivita
Vārti 50:07 1:12 RHS VS 88 KUBLIŅA Anna STENGREVIČA Kristena #2, LIEPIŅA Olita

#15
VS 50:07  TUK  2 KRONBERGA Vita Olga Vārtsargs atstāj vārtus
VS 50:07  TUK  61 SOKOLOVA Jevgeņija Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 52:06 1:13 RHS VS 24 VEĻUGO Ilze ŅEPLOŠKINA Elīna #14
Nor. 54:12 56:12 TUK  15 JUDINA Žanetta Klupināšana
Vārti 59:18 1:14 RHS VS 88 KUBLIŅA Anna ŽEBERE Sandra #12
Nor. 59:54 60:00 TUK  21 KĀRKLIŅA Agnese Sitiens ar celi
VS 60:00  RHS  1 DROZDOVA Evelīna Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  61 SOKOLOVA Jevgeņija Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Tukuma novads S
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

2 KRONBERGA Vita Olga 0 0 0.00 17:33
61 SOKOLOVA Jevgeņija 0 0 0.00 42:27

Rīga S
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DROZDOVA Evelīna 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Tukuma novads S (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A DIČKA Iveta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DZENE Baiba 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠTEIMAKA Inese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JUDINA Žanetta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A BALTBĀRZDE Maija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U NELSONE Elīna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KĀRKLIŅA Agnese 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BARONE Lita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ZVĪDRE Ināra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ĀBOLA OJĀRU Ilona 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U STRAUJUPA Amanda 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A NAGLE Ineta Jansone 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U DAIBE Zane 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U SPALVA Beāte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Rīga S (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U STENGREVIČA Kristena 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A IVAŠKINA Ilva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KRONBERGA Zane 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VOITKEVIČA Kitija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ŽEBERE Sandra 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŅEPLOŠKINA Elīna 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LIEPIŅA Olita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U AGARE Sindija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U APSĪTE Agnese 1 5 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A VEĻUGO Ilze 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A KRONBERGA Ilze 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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28 U KRIEVĀNE Evita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A CIRPONE Olga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U KUBLIŅA Anna 6 2 8 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 14 15 29 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (20:10) LHF_protokols_TUK_RHS_20150306_1_5723.pdf

http://www.tcpdf.org

